
SADRŽAJ

GODINA XXIV	 SPLIT, 20. veljače 2017.	 BROJ 22

ŽUPAN

83. Odluka o imenovanju člana uprave - direktora Regionalnog centra čistog okoliša d.o.o. ............................................ 1

ŽUPAN

Temeljem članka 441. stavka 3. Zakona o trgovačkim 
društvima („Narodne novine“, broj 111/93, 34/99, 121/99, 
52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 125/11, 152/11 - 
pročišćeni tekst, 111/12, 68/13 i 110/15) i članka 10. stavak 
3. Izjave o osnivanju Regionalnog centra čistog okoliša 
d.o.o. (potpuni  tekst od dana 17. veljače 2017.), a u svezi 
sa člankom 32. a. stavak 1. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Župan Splitsko-
dalmatinske županije Zlatko Ževrnja 20. veljače 2017., 
donio je 

O D L U K U
o imenovanju člana uprave - direktora
REGIONALNOG CENTRA ČISTOG  

OKOLIŠA d.o.o.

Članak 1.

TOMISLAV ŠUTA, OIB: 30583399668, Imotska 
19, Stobreč, imenuje se za člana uprave - direktora 
REGIONALNOG CENTRA ČISTOG OKOLIŠA d.o.o., 
sa sjedištem u Splitu, Vukovarska 148b.

Članak 2. 

Mandat člana uprave – direktora traje 5 (pet) godina od 
dana imenovanja. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 
županije“.

KLASA:   080-01/17-03/39    
URBROJ: 2181/1-02-17-1
Split,  20. veljače 2017.    

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


